=)O0BS

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
KaolinstralRe 12

0345 / 5552210

www.obs-bus.de

06126 Halle (Saale)

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

2400 G Rronlou

MDV [

Merseburg - Holleben - Halle

@ 326

gultig ab 14.12.25

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.) Samstag (auch 24./31.12.)
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 803 807 811 815 819 823 827
Tarifzone |Verkehrshinweise = = ® = = = & t
I:1 ZUG aus Halle 05:01 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:13 12:14 13:13 14:14 15:13 16:14 17:13 18:14 19:13
kommt als Linie 314 von der A.-Diirer-Str. 15:20@
553 Merseburg, ZOB (5) ab| 05:19 06:21 07:21 0821 09221 1021 11:21 1221 1321 1421 1521 1621 17221 1821 19:21
Merseburg, Stadtbibliothek 05:21 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23 17:23 18:23 19:23
Merseburg Nord, Denkmalhof 05:23 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Merseburg Nord, TriebelstraBe 05:24 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Merseburg, Freiimfelde 05:26 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
233 Schkopau, Am SchloB 05:28 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 | 05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Korbetha, DorfstraBe 05:33 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 1835 19:35 | 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Rattmannsdorf, Wasserweg 05:36 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 | 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Hohenweiden, TeichstraBe 05:38 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 | 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Hohenweiden, StraBe des Friedens 05:39 06:41 07:41 0841 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541 16:41 17:41 1841 19:41 | 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Hohenweiden, Fleischergasse 05:40 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 1842 19:42 | 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Rockendorf, Feldrain 05:42 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 1844 19:44 | 06:12 08:12 10:12 12:12 14112 16:12  18:12
Benkendorf, Merseburger Str. 05:43 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 1845 19:45 | 06:13 08:13 10:13 12:13 14113 16:13  18:13
Holleben, Ausbildungszentrum 05:44 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 | 06:14 08:14 10:14 12:14 1414 16:14 18:14
Holleben, Lutherplatz 05:45 06:47 07:47 0847 09:47 1047 11:47 12:47 1347 1447 1547 16147 17:47 1847 1947 | 06:15 0815 10:15 1215 1415 16:15 18:15
Linie 320 nach Halle Hbf/ZOB 05:47 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Holleben, MiihlenstraBe 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Holleben, Alte BahnhofstraBBe 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 1849 19:49
Holleben, K.-Liebknecht-Str. 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Holleben, Ernst-Thalmann-StraBe 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 1851 19:51
221/233 Angersdorf, Siedlung 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 1852 19:52
Angersdorf, SalzstraBe 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Angersdorf, Feuerwehr 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Angersdorf, Wilhelmshéhe 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
210 Halle, S-Bahnhof Zscherbener Str. 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Halle, S-Bahnhof Neustadt (C) 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
B2 Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Franckeplatz 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8) an 0712 0812 0912 1012 11:12 1212 1312 1412 1512 16112 17112 1812 19:12 20:12
© S$-Bahn nach Leipzig 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
@ : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt 2 : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus)

i

: verkehrt nicht am 24. und 31.12.




=)O0BS

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

KaolinstralRe 12
0345 /5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

°

wov Nell ZOED

@ 326

Halle - Holleben - Merseburg

gultig ab 14.12.25

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.) Samstag (auch 24./31.12.) So u. Feiertag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 26 28 30 804 808 812 816 820 824 828 | 730 734
Tarifzone |Verkehrshinweise M [ = [ = = Bt ®t
© S-Bahn aus Leipzig 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 16:27 17:27 18:27 18:50 21:20
210 Halle, Hauptbahnhof/ZOB (5) 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 1150 12:50 13:50 16:50 17:50 18:50 19:00 21:30
Halle, Franckeplatz 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 16:55 17:55 18:55 . ‘ ‘
B Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, S-Bahnhof Neustadt (E) 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 17:02 18:02 19:02
Halle, S-Bahnhof Zscherbener Str. 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 17:04 18:04 19:04
221/233 Angersdorf, Wilhelmshohe 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 17:07 18:07 19:07
Angersdorf, Feuerwehr 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 17:08 18:08 19:08
Angersdorf, SalzstraBe 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 17:09 18:09 19:09
Angersdorf, Siedlung 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 17:10 18:10 19:10
233 Holleben, Ernst-Thalmann-StraBe 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 17:10 18:10 19:10
Holleben, K.-Liebknecht-Str. 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11  14:11 17:11 18:11  19:11
Holleben, Alte BahnhofstraBBe 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 17:12 18:12 19:12
Holleben, MiihlenstraBe 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 17:13 18:13 19:13
Linie 320 aus Halle Hbf/Z0B 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Holleben, Lutherplatz 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12114 13:14 1414 1714 1814 19114 | 07:46 09:46 11:46 13:46 1546 1746 19:46
Holleben, Ausbildungszentrum 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 17:15 18:15 19:15 | 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Holleben, Ausbildungszentrum ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 19:20 21:50
Benkendorf, Merseburger Str. 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 17:16 18:16 19:16 | 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Rockendorf, Feldrain 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 17:17 18:17 19:17 | 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Hohenweiden, Fleischergasse 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 17:19 18:19 19:19 | 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Hohenweiden, StraBe des Friedens 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 17:20 18:20 19:20 | 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Hohenweiden, TeichstraBe 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 1421 17:21 18:21 19:21 | 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Rattmannsdorf, Wasserweg 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 17:22 18:22 19:22 | 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Korbetha, DorfstraBe 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 17:25 18:25 19:25 | 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Schkopau, Am SchloB 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 17:30 18:30 19:30 | 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
553 Merseburg, Freiimfelde 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 17:32 18:32 19:32
Merseburg Nord, Fritz-Reuter-Str. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 17:34 18:34 19:34
Merseburg Nord, Denkmalhof 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 17:35 18:35 19:35
Merseburg, Stadtbibliothek 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 17:37 18:37 19:37
Merseburg, ZOB 05:39 06:39 07:39 0839 0939 10:39 11:39 12339 13:39 1439 1739 1839 1939
Il ZUG nach Halle 06:42 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 17:47 18:47 19:47

2 : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus)
M : anSchultagen ab Merseburg ZOB weiter als Linie 314 zur A.-Direr-Str.

: verkehrt nicht am 24. und 31.12.




